
Když létající objekt zničí střechu jejich domu, ocitají se bez peněz a hrozí, že přijdou o svůj domov. Naštěstí jim na pomoc 
přichází prasátko Petunie, která jim zajistí práci v místní továrně na žvýkačky, kde pracuje jako odbornice na příchutě. Zdá  
se, že problémy jsou vyřešeny, dokud si Daffy nevšimne něčeho podezřelého. Nová příchuť žvýkačky, která se prodává po celém 
světě, obsahuje záhadný sliz. Záhy se ukáže, že žvýkačka mění lidi v zombíky! Zjištění, že svět je v ohrožení, vrhá Daffyho, 
Porkyho a Petunii do závodu s časem. Brzy si uvědomí, že jejich nepřítel není z tohoto světa. Musí spojit síly, aby bojovali proti 
děsivým žvýkačkovým zombíkům a překazili ďábelský plán mimozemšťanů na ovládnutí Země!

16. 5. 2025
od 18:00

Animovaný / Dobrodružný / Komedieí / Sci-Fi
USA / Kanada / Velká Británie, 2024, 90 min

Vstupné: děti 80 Kč, dospělí 100 Kč

Looney Tunes: 

Žvýkačková pohroma

uvádí animovaný příběh


